MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

Rua Prof. Darcy Ribeiro nº 121, Bairro Campos Verdes, Alvorada/RS - CEP 94834-413 Telefone: 51 34839101
www.ifrs.edu.br –  E-mail: secretaria.concamp@alvorada.ifrs.edu.br

- CONSELHO DE CAMPUS –

Resolução ad referendum nº 001, de 30 de junho de 2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Alvorada, no uso de suas atribuições,

ad referendum do Conselho de Campus, RESOLVE:

Art. 1º - APROVAR a participação da servidora Cristiane Esteves Dalla Costa no

Projeto para o Desenvolvimento de Ações para Implementação de Cursos de Educação de

Jovens e Adultos Integrados à Educação Profissional, de acordo com o Edital IFRS Nº

48/2021, de 21 de maio de 2021, conforme previsão do Art. 11, § 1º, da Resolução IFRS Nº

06/2015.

Fábio Azambuja Marçal
Presidente do Conselho

A via original assinada está disponível para consulta na Secretaria do Conselho de Campus

http://www.ifrs.edu.br/
mailto:secretaria.concamp@alvorada.ifrs.edu.br
https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2021/05/Edital-IFRS-No-48-2021-Selecao-coordenadores-de-cursos-Retificado-07-06-1.pdf
https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2021/05/Edital-IFRS-No-48-2021-Selecao-coordenadores-de-cursos-Retificado-07-06-1.pdf
https://ifrs.edu.br/documentos/resolucao-no-006-de-03-de-marco-de-2015-aprova-as-alteracoes-nas-normas-que-regulamentam-as-relacoes-entre-o-instituto-federal-do-rio-grande-do-sul-ifrs-e-as-fundacoes-de-apoio-autorizadas/
https://ifrs.edu.br/documentos/resolucao-no-006-de-03-de-marco-de-2015-aprova-as-alteracoes-nas-normas-que-regulamentam-as-relacoes-entre-o-instituto-federal-do-rio-grande-do-sul-ifrs-e-as-fundacoes-de-apoio-autorizadas/